
Vcřc.jno;rrilvní snllout,a o poskytnrrtí clotace z rozpoČtu obce

tlll1,i1,11.1 \\ /_r' tt ttti.sl, :t?ktltttt ,'- -]()() )()()-/ ,Sh-, .;1lt,til,ttílltl řútltt

t t, L t l, ř t, t t ti rt í : L, t tl, t, t l t, n ti l t t l tl lt c. t t t t'.s, í t, t, tt t, t l k t t

tlt a: í
,t t l ttl, t t í ttt i,s l rtt tttt ttt i

Olrcc l)ř,itcč
sc sítllcltl: Dřítcč l l(l. 533 05 Dřítcč
l('(): 0()]73_5,1ó
I]arlktlrlrí spo.jerlí: ť'eskosltllerlskti obchodItíbatllia. a.s.. číslo úrčttr: 2ó0 339 9l6/0:]00
zast() [l l]clla : .I oze li, rll Petrellcc ttl. stir rclslo tt

dále také _jako ..;roskl,tovalcl"

tt

ZIrt-ENÝ DoM Eč]F]K z.s.
spolck zapsallj,\,e spolko\,éln rc,jslříktr vcclctléttt tr Kra_jskéIlcl soudtl v Hradci Králor,é. sp.zrl. l,9957
l( ()]6]]993
sícilo [)řítcč l99. 5 j j 05 [)řítcč
zasttltrllerlý Bc. l.erlkcltr Voigts. preziclelttkott
enl a i lor,é spo.ien í LBrdrLŇZl@s! liti].cqLl
barlkovllí spo.jellí č. ú. l l5- l6220302l 7/0l00
dá lc takó.jako ..př,í.jemce"

ČláncIr l.
I'ř,cdmčt smlouvy, účcl dotacc

l. Přccllrrětetn télo sllllottvy.je;lclskvtrlutí perlěžníclr prostředků ze strally poskl,tovatele příjenrci na

základě.ieho irldividLrální žáclosti z rozpočttt obce Dříteč r,c íbrlně clotace (dále..dotace") rla účel
slatlovetlý, a ttrčcnÝ l, odst. 2 1oltotcl člállku sltrlotl\,},.

2. Příjcnlcc clotacc _ic ptll,itlcrl potržít dotaci rla čiIltrtlst spolktr \/ roce 2024. PoskytnLrté firlančttí

;lltlslřeclkv rtesrtrí bÝ1 poLržity, k_j illénlrr ťrčclLr a rrlusí být poLržity,, potlze v sclLtIadu s písetrlrlcltt
žiiclostí příjernce.
I)oskytovatel si v této sc,lttl,islosti vvhrazujc. že dotacc llcslllí být použita k úhracjě darů a 1,ýda.iri,

které tresouvise_ií s čirlností př,íjerrrce.

3. Příjerrrce dotaci při_jínlá az,avazu.le se, že čillltost ttvedeItcru v odst,2 tclhoto článkLr snllouvy bude
realizova1 lla svotl vlasttrízodpol,čdnost. v soLtladtt s prár,nínli předpis1,, podnlínkanlité1o stllouvy,
když.ie povitlctl plrrit povillrlosti pro nělto z této strllottv;, vyplýva.jící.

Článek lI.
Výše a způsob čcrpání dotace, časovó použití dotace

l . Poskytovatel poskytlle příjerrlci dotaci 1,9 yýši 30.000.- Kč (slovy: třicettisíckorurlčeskýclr) a to do

31 .3.2024.



J.

1.

). [)tltltcc lrtrt,ic 1,1tlsl.,r,tItttta 1ilt,ttltlLr bcz]lo1tlrtlslrtíllo battktx,llího přct,tlclLt lta účc1 příjcrllce ttl,cclctti
l, zálrlal í 1clltl slltItlttvr,.

l.

Příicrnce_ie ptlvitlcll 1,1 čerllat ilotaci r,stlttlatltt s ťlčeleIll statttlvctli,ttl 1tlrtltl stt,tltlLtvtltl rrc,jpozdč,jiclo
3(), ] l .202.1.

V 1lříllaclč_ žc 1lříjerrlcc poLlžije 1lrtallční pr-ostřcclkr, \l l()1_p()r[l s tOtl10 sttlltrttvtltt rlcbo rrevr,čerpti
ršechllr poskltrlLrté 1lrrattčtlí ;lrilslřeclliv l]a stall()\,cllý účcl rlejpoztič.i i clo 30.11.202,1,.jc ptTliltcrt
vrati1 posl,r,lovlltcli tali.clvé 1lrlartčtlí 1lI,ostřeclkv bezhotovostrlílll llattli,tlvltirlt llř,ev,odertt rra účet
poskrtol,atclc tri,ederli, r,ziihlar,í 1élo stltloLl\,}," a ttl lle.jpozdě.j i do 30 dllii oci doručetlí píseIllIlé
i,ízr,,,,n, poskl,tovatclc k je.j ich ,n,l,ticellí.

Článcl< III.
Vr,účlování a r,l,pořátlání clo(ace

I)říjcrllce.ie povitlcll předložit pOskvtovalcli přelrIedrlé 1l1lili161liilli potržití cclkovč posk,l,trrtrté
d()tace rle.jpozdc\.ji do 30. l l .2024.

K vrúčtor,átlí .ic příiemcc povitletl přcclložit l,_jedttolll rl),lrotol,cIlí fbtokopic ťlčetllíclr dokladů,
týkajících se v_r,Lržití pclsky,tIruló clotace. Účetllí cloklacly buclclLt cloložerly yýpisy"z batlkovního ťtčttt.
yýpisy, z pokladrlího deníktr apod.. z rljcl,tž bLrclc zře.ilnó. žc ričetní př-íjnlovi, doklad (poskrtrlLrtí
cltltace) a ťrčetrlí cloklad1, výda.jor,ó b1,11,zaťlčtovárly a vytržitr,,rta poskytrltrttlLr dotaci. Doklad1,
plokaztrjící potržilí dcltacc v stlLtladtt sc sttllottt,ort se nestllí clublctvat. příjcrlrcc ncsrní přcdložit
d Lrpl icitllě poLržitelné dokIad;,.

V případě. že přijernce necloclr,ží terlllín přec1ložení r,yťtčtování dotace. llcpotrži_je poskl,trlLttot_t

clotaci ke statlovcIlérnr"r účelLr. rllá poskytovatcl právcr požadcli,at vrácertí clotacc y plnó r,,ýšr nebo
r je,jíčásti. Příjerllcc dotace.jc l,torrlto případč pcrvitretr vrátit posk},tnuté perlěžrlíprostř-eclkr nebcl
je,jich část do 30-tidnů po r,Ýzl,č Llclsk},tovatclidotace.

].

člrinck IV.
kontrola. sankcc

Ptlsk1,{9y613l _je v souladtt se zakotlern č. 320/200l Sb,. o í'itlarlčrlí kortlroIe ve veře_itlé sprtrvě a o
zrllěllě některých zákonťr. r,c zttětlí pozdč-jších předpisti. oprávněn provlrdčt tl příjcnce korltroltt
ťrčelrtictví. případně dalšíclr skLttečttostí osr,ědčtúících clodržol,ání tlsta1,1ovení tóto strrlottv1.,.
Pří|elnce.|e pol,itrcll poskl,trrorrt posky,tovatcli veškerorr tltttttott součiIlnosti při prováděrlí korrlrolv.
Příjcnrce podpiseIn této sIlllottr,), lrere tra r,ědcrrr.í. žekaždé portlšeníporlitrtrostí podle této sllllclrtv1,

.je považovállcl za porLršettí lozpočtové kázně dle Llstallovellí § 22 zákona č.250/2000 Sb.. o
rozpočtových pravidlecIr útzerllllíclr rozpočtů. ve zttěttí pozdč.jších přcdpisťr. a poskytovatel .jc
oprávttčn pclžadovat ťrhradu oclvodtt za portršerlírozpočtové kázIlě ve výši ncoprávněIlě použitých
llebo zadrženýcll prostř"edkťr.
Za prodlerlís odvodettl za porttšcnírozpočtor,é ktizně.je příjerllce povilleIl zaplatit pelrále ve výši l
pronlile z částk1,odvodu zakaždý dett prodlení, nejr,ýšc r,šak clo výše tohoto odvoclu.
V případě závažlléIto porušení stnlouv1, ze slrally příjemce _je poskytovatel oprávrlěn stltlcluvtt
vypovědět. a to ve lhi'ltě 2 nlěsíců, která počne bčžct dncnl následujícínl po dni. kdy byla písetnná
a oclťrvodrtěrrá výpověd'ze stratry,poskytovatele příjerncidoručena. Příjenrcc_ic pak povirren vrátit
poskl,tlttttou dotaci do 7 dnů po LrplynLrtí výptlr,čdní dob5,_

4.

2.

_).

2.

3.



1.

_).

5.

4.

č'llincli V.
Zár,č,rcčná ttsla Iloyclrí

VzttjcrrlIrit 1lrliva lr 1ltlviltrltlsti sltlltrlrlíclt s1l,att vislovllc\ t,tcttprat,ettcl r, 1óttl stllltltlr,č sc říclí
přísltršrlirrliprli1,1tírtlipřcclpisr" zt,jlltcltla zlilitlttcItl o rozptlčtol,ých pravidlccll ťtzetllrlíclt rtlz1ločlťt a
sprar tl ílll řlidclrr.
I)říicrrlcc .|c 1lovillerl bcz zbr tečrtctho tlclkladLt itllilrltlovilt 1lclskl,tovalclc o svcr př,errlěllč (1úzi.
rtlzclčlcttíaptltl.) či vslLr;lLt dtl Ii1.1 ic]acc. V přípaclč 1lřerllčtlv příjelnce přecházc,ií pI,ál,a a ptlr illtlr.Tsli
z tclttl slllltltl\ \ l]lt priil rrílro rtástttllcc.
l)říiclllce berc tla t,ědtlttlí. žc taltl stltlottr,it. .jtrkož i clalší dokLrIrleIl1\, s plllěltíttl tóto sllrloul,r,,
sorrvise_i ící" klcrc! tttit či btrtlc ttlí1 poskvttlvatel k clispclzici..istltt itlíbrtllacctlli. které_|e poskr.,1clvalel
povirletl posLr,lltott1 žaclatcliilll. popř. zt,eřc,ilti1. tla záklaclcš ziikcltla č. l0(l/l999 Sb.. o sl,obodIrét1-1
př,ísttt ;lLr k i rl 1ilrtltac ítl-t. t,e zt te\ll í pclzclě_j š íc h před p i sťr.

PříjeIllce lrcrc tla věc,lolltí. že v případě zjištčrrí zitl,ažtlých rlccjostatkťr při čcrpárlí dcllace. vče1llě
rledodrželtí terttlítltt odevzdiiní l,1,účtcll,átlí poskl,toyatlých perlěžních pros{ředkťr. .jc posk,r,tclyalel
tlllrár,tlčll vvltrttčit v rltisleclLriícíclt dvtltt lctech .jeho žác]osli o poskl,trrtrtí dotace z prtlslř,edků

1loskr 1ovatclc.
Stllltlttva rrrťrže být rlrčtrčrla či cloplňor,ál]a potlze písettlrlÝlni, vzestuprlě číslovanýnri dodatk1,

1ltlcie psarri lll i tlprál,tlčllÝrn i zásttrpci o[rclLt slll lLtl,trích slraIl s předcházcj ícíln soLlhlasettl
zastttllile'lslla ollce. [)oclatek se tleLrzar,írti r případě zttrětlv rlázvu příierllce" statutárttího zástttpce.
síc]la či battktlr llíhtl ťtčlu ktcrékoli ze stlllLtl,tlích stratl. V takovénl případě postačí píserllté
ilztlitllletlí cl zIltěrlě" ktcré r,případě zlt,těltl batll<ovtlího ťrčlu příjenrcc nrLtsí být doloželro kopií
stlllottt,l, o zřízellí ťtčttr.
'l'ato srlllottva.ic vyIlotclr/cIla ve clvort slc,irropiscclr. zrticl,tž po.jecinotn stc,jllopistr obdrží každáze
slll l ul"rr ícIl strarl.
Stlllttvrlístrallr shodllě prohIašLrjí. žc_jsorr zpLisobilé k toll,tttto právnírnLr.jcclnárrí. že si slllloLrvtr před

.je_iínl podpisern přečetlr,. roztttltí.|ía s_je_jírll obsahctll souhlasí. aže.ii tlztll,,íra.jísvobodllě a vážIlě.
Na cl Li kaz r i še tr.",edctlého při poj tt j í sr,ó l, lastrloručtt í podp i s1,.

StlllLtr tlí slr,irrlr bczvi,Irracllle1 soLtltlasí se zvcř,c,itlčItíIn l,šech údajů obsažcrlých v této sllloLtvě.
[)tlskrtttttlídotace za podrllírlck l,této sltllotrr.,ě trvedelt_Ých lrvIo scItválerlo zasttrpitelstvclll obce
Dříteč. ttsIlesett íttr č. 1 120)4 rlne ] ,2 2024

za ZELENÝ DoMEČEK z.s.
Bc. Lerrka Voigls. preziderltka

iL,# ffiŘiTEč
:lťŤ - §s3 05 DŘíTEČ

6.

8.

Ve t)řítči drle ,1. břczna 2024

6ze1' PetreItcc" starclsta

l.

q ffi,,*ffi'j ffir-
' l '. 53305Dříteč*J -lč,ořrigó

.:|LENÝ DoM€čEK f, s


